2023年8月20日

各県スキー連盟会長 殿

島根県スキー連盟 会長 渡部紀美

(公財)全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック開催要項 (公財)全日本スキー連盟公認スキーパトロール研修会開催要項(案)

標記の(公財)全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック(琴引フォレストパーク会場)及び (公財)全日本スキー連盟公認スキーパトロール研修会(琴引フォレストパーク会場)を下記の通り開催いたします。 つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

訂

【 主 催 】 スキー指導者研修会 (公財)全日本スキー連盟 公認検定員クリニック 島根県スキー連盟 公認スキーパトロール研修会 (公財)全日本スキー連盟

【期日】 2024年1月7日(日)~8日(月)

【 会 場 】 琴引フォレストパークスキー場

【現地本部】 「憩いの郷衣掛」

住 所 島根県飯石郡飯南町上赤名1663 電話番号 0854-76-2158

【 受 付 】 日時 2024年1月7日(日) 9:00~9:30 場所 琴引フォレストパーク レストラン2F

【 開 会 式 】 日時 2024年1月7日(日) 9:45~ 場所 琴引フォレストパーク レンタルハウス前

【閉会式】 日時 2024年1月8日(月) 13:00~ 場所 琴引フォレストパーク レンタルハウス前

【 定 員 】 150名程度

【申込方法】 現地での申し込みや個人での申し込みは、一切受付できません。

## 指導者研修会参加希望者の方

- ① シクミネットからお申込みください。
- ② 参加料(5,000円)は、シクミネットを利用せず、必ず加盟団体を通じて一括で振り込んでください。(西日本ブロック内の申込に限る) その際、振込一覧表など該当者の明細がわかるものをメールで送って下さい。

クリニック参加希望者の方

- ① シクミネットからお申込みください。
- ② 参加料(3,000円)は、必ず加盟団体を通じて振り込んでください。但し、クリニックのみの参加申し込みはできません。

## パトロール研修会参加希望者の方

- ① シクミネットからお申込みください。
- ②参加料(5,000円)は、シクミネットを利用せず、必ず加盟団体を通じて一括で振り込んでください。なお、公認スキーパトロール研修会を修了しても、スキー指導者研修会の修了にはなりませんのでご注意ください。

【申込期日】 2023年11月30日(木)必着

【申込先】 総務担当 佐々木 固生 (メール) rinx1@feel.ocn.ne.jp

【振 込 先 】 山陰合同銀行 境港支店(0167 109) 普通預金 3788465 口座名義 島根県スキー連盟 教育部 会計 佐々木 固生 (シマネケンスキーレンメイ キョウイクブ カイケイ ササキコセイ)

- 【その他】①研修会期間中の名札は、各自で用意ください。
  - ② 参加料は、研修会中止以外返却しません。
  - ③研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任とします。
  - ④ 受講年度SAJ会員証を受付時に提示ください。
  - ⑤ 宿泊は各自で手配してください。